令和 4 年 3 月 24 日

お取引先各位

                           株式会社アイシン

                       代表取締役社長 林 浩成

新型コロナウイルス感染拡大に伴う弊社対応

平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。標記の件、まん延防止

等重点措置の全国的な解除に伴い、3 月 24 日より通常営業とさせていただき

ます。なお、お取引先様への訪問時や事業所内における感染拡大予防の措置に

ついては今後も継続して実施させていただきます。お取引先様には引き続き

ご不便ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようよろしくお願

い申し上げます。

以上